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      WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy przetargu nr ZP.2.2019 

na  

„Dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Gadce” 

Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Gadce  reprezentujący Ochotniczą Straż Pożarną w 

Gadce na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)  

udziela następujących odpowiedzi:  

PYTANIA I 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający wyraża  zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści wtyczkę z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o długości 

4m? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający dopuszcza wtyczkę z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o długości 

4m.  

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną wysokością, jednak z 

wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 3286 mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający  wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną wysokością tj. max 3200 mm, 

(ale przy założeniu iż zamontowana na dachu drabina 3 przęsłowa aluminiowa nasadkowa nie 

będzie na wysokości większej jak 3200 mm,  tak aby nie utrudniało to wyjazdu z remizy 

strażackiej), ale z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 3286 mm.  

 

Pytanie 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonaną z 

aluminium? 

Odpowiedź na pytanie nr 4 



Zamawiający  wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonaną z aluminium.  

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną prędkością maksymalną, 

jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 87,6 km/h? 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający  wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną prędkością maksymalną, jednak 

z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 87,6 km/h. 

 

PYTANIA II 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z mocowaniami aparatów 

przystosowanych do jednego typu butli? Rodzaj oraz ilość mocowań dla różnego typu butli 

zostanie ustalony z Zamawiającym na etapie produkcyjnym.  

Odpowiedź na pytanie 1 

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z mocowaniami aparatów 

przystosowanych do jednego typu butli. Rodzaj oraz ilość mocowań dla różnego typu butli 

zostanie ustalony z Wykonawca na etapie produkcyjnym. 

 

PYTANIA III 

Pytanie nr 1  

Dot. pkt 1.7 OPZ 

Zamawiający wymaga by przednie lampy świateł mijania i drogowych były zabezpieczone 

siatką ze stali nierdzewnej z możliwością szybkiego i łatwego otwarcia. Zwracamy się z 

pytaniem czy lampy przednie mogą być zabezpieczone oryginalnymi siatkami producenta 

podwozia, wykonanymi z innych materiałów nierdzewnych w stopniu równym spełniające 

wymagania Zamawiającego. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający wyraża zgodę, by lampy przednie były zabezpieczone oryginalnymi siatkami 

producenta podwozia, wykonanymi z innych materiałów nierdzewnych w stopniu równym 

spełniające wymagania z możliwością szybkiego o łatwego otwarcia.  

 

Pytanie nr  2 

Dot. pkt. 1.7 OPZ 

Zamawiający określił wymóg łącznego zastosowania aż 12 świateł ostrzegawczych, co jest 

niezgodne z przepisami, które określają  maksymalną ilość świateł ostrzegawczych na poziomie 

10 punktów świetlnych. Zwracamy się do Zamawiającego o zredukowanie ilości punktów 

świetlnych do maksymalnie 10.  

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający w pkt 1.7 OPZ redukuje ilość punktów świetlnych do maksymalnie 10.  

 

Pytanie nr 3 

Dot.  pkt. 2.8 OPZ 

Zamawiający wymaga wtyczki z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o długości 

minimum 10 metrów.  



Czy Zamawiający dopuści przewód o długości min. 4 metrów? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający dopuszcza przewód o długości min. 4 metrów.  

 

Pytanie nr 4  

Dot. pkt 2.15 OPZ 

Zamawiający określił maksymalną średnicę zawracania nie większą niż 20 metrów. Zgodnie z 

normą PN-EN 1836-2 maksymalna obrysowa średnica zawracania nie może przekroczyć 18 

metrów. 

Zwracamy się do Zamawiającego o skorygowanie zapisu dotyczącego maksymalnej średnicy 

zawracania do zgodnych z normą 18 metrów. 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający w pkt. 2.15 OPZ zmienia zapis dotyczący maksymalnej średnicy zawracania i 

zapis w pkt 2.15 OPZ brzmi  „Najmniejsza obrysowa średnica zawracania nie przekracza 18 

m.” 

 

Pytanie  nr 5  

Dot. pkt 3.1 OPZ 

Zamawiający wymaga zabudowy wykonanej w całości wyłącznie z materiałów odpornych na 

korozję, ze szkieletem spawanym ze stali nierdzewnej lub aluminium z klejonymi poszyciami 

z anodowanej blachy aluminiowej. 

Czy zamawiający dopuści poszycia zabudowy wykonane częściowo z materiałów 

kompozytowych zamiast anodowanej blachy aluminiowej? Jest to rozwiązanie spełniające 

wymagania Zamawiającego w stopniu co najmniej równym. 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający dopuszcza poszycia zabudowy wykonane częściowo z materiałów 

kompozytowych zamiast anodowanej blachy aluminiowej. 

 

Pytanie nr 6 

Dot. pkt 3.1 OPZ 

Zamawiający wymaga by pomiędzy kabiną a zabudową zamontować zintegrowaną z zabudową 

owiewkę maskującą. 

Czy zamawiający dopuści owiewkę nie zintegrowaną z zabudową a np. montowaną na 

fabrycznych mocowaniach do kabiny? 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający dopuszcza owiewkę montowaną na fabrycznych mocowaniach do kabiny. 

 

Pytanie nr 7 

Dot. pkt 3.11 OPZ 

Zamawiający wymaga podestów roboczych zabezpieczonych pomarańczowym światłem 

pulsacyjnym LED. 

Czy Zamawiający dopuści podesty zabezpieczone taśmą odblaskową zamiast świateł 

pulsacyjnych LED, co znacznie komplikuje ich budowę? 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie taśmy ostrzegawczej na podestach zamiast 

świateł pulsacyjnych LED. 

 



Pytanie nr 8 

Dot. pkt 3.18 OPZ 

Zamawiający wymaga dozownika środka pianotwórczego wbudowanego w układ szybkiego 

natarcia. 

Czy Zamawiający dopuści linię szybkiego natarcia bez, wbudowanego w układ szybkiego 

natarcia, dodatkowego dozownika środka pianotwórczego? 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 9 

Dot. pkt 3.30 OPZ 

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu bez agregatu prądotwórczego jako, że maszt 

oświetleniowy jest zasilany z układu elektrycznego zabudowy i nie wymaga zewnętrznego 

źródła prądu? 

Odpowiedź na pytanie nr 9 

Zamawiający nie wyraża zgody.  
 

Odpowiedź na pytanie stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i zmiana stanowi  integralną część SIWZ.  

 

 

          podpisał 

  Prezes  

Ochotniczej Straży Pożarnej w Gadce 

     (-) Michał Zduńczyk 


